

# Musikfabrikken ApS

**CVR-nr.: 41221712**

Gasværksvej 15B st  
1656 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2022**

---

**Sezgin Ocal**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Musikfabrikken ApS  
Gasværksvej 15B st  
1656 København V

CVR-nr: 41221712

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med indspilning af musik samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr. | 2020<br>kr. |
|---|------|-------------|-------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | 4.519       | -32.417     |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | 4.519       | -32.417     |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -521        |             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | 3.998       | -32.417     |
| Skat af årets resultat                  | 1    | -880        |             |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | 3.118       | -32.417     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |             |             |
| Overført resultat                       |      | 3.118       | -32.417     |
| <b>I alt</b>                            |      | 3.118       | -32.417     |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note | 2021          | 2020          |
|---|------|---------------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | kr.           | kr.<br>5.618  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      |               | <b>5.618</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 17.919        | 12.246        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>17.919</b> | <b>17.864</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>17.919</b> | <b>17.864</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021          | 2020          |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000        | 40.000        |
| Overført resultat   |      | -33.217       | -32.417       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>6.783</b>  | <b>7.583</b>  |
| Skyldig selskabsskat  |      | 880           |               |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 10.256        | 10.281        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>11.136</b> | <b>10.281</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>11.136</b> | <b>10.281</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>17.919</b> | <b>17.864</b> |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|             | 2021<br>kr. | 2020<br>kr. |
|-------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 880         |             |
|             | 880         |             |

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret